
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Turku 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) w związku z § 103 ust. 2 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r. poz. 8728), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Turku wybiera się: 

radnego Henryka Kacprzaka 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 
  
   
  

Id: A0CA06C3-EB07-49A1-A411-ED632379C824. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Turku 
Zgodnie z art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 103 ust. 2 Statutu Gminy Miejskiej Turek 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728), organem właściwym do wyboru przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest Rada Miejska Turku. 

Z uwagi na powyższe, dokonanie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej Turku jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

Id: A0CA06C3-EB07-49A1-A411-ED632379C824. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T12:16:01+0200




